Калужская область
Малоярославецкий район
Сельская Дума сельского поселения
«Деревня Михеево»

РЕШЕНИЕ
От 10.08.2016 г                                                     № 15
Об утверждении программы
комплексного развития
транспортной инфраструктуры сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Деревня Михеево»

   Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015г «1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений городских округов» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1.Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения «Деревня Михеево» на 2016-2019 годы и на перспективу до 2032 года.

Глава МО СП «Деревня Михеево»                                     И.Н.Ляшенко